perkančiajai organizacijai suteiktas paslaugas (t.y. pagal nurodytus įkainius už faktiškai atliktas DNR sekoskaitos 

paslaugas). 

Pasiūlymo įkainiai ir bendra kaina nurodoma ne daugiau kaip su dviem skaičiais po kablelio.  

Bendra I pasiūlymo dalies kaina su PVM 31692,32  Eur  (trisdešimt vienas tūkstantis šeši 
šimtai devyniasdešimt du EUR 32 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM.

[...]

perkančiajai organizacijai suteiktas paslaugas (t.y. pagal nurodytus įkainius už faktiškai atliktas DNR sekoskaitos 

paslaugas). 

Pasiūlymo įkainiai ir bendra kaina nurodoma ne daugiau kaip su dviem skaičiais po kablelio.  

Bendra II pasiūlymo dalies kaina su PVM 6243,60  Eur  (šeši tūkstančiai du šimtai 
keturiasdešimt trys EUR 60 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM.